1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об      утверждении      структуры

Администрации  города Батайска

Принято
Батайской городской Думой

         «29»  апреля  2010 года

В соответствии с Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить структуру Администрации города Батайска согласно приложению.
2. Решение Батайской городской Думы от 25.02.2010 года № 28 «Об утверждении структуры Администрации города Батайска» - считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (Симоненко В.А.)
Мэр города Батайска

          В.В. Путилин
г. Батайск

«29»  апреля 2010 года

№38